
 

 

 

 

 

  
お子さまのご卒園おめでとうございます。保護者の皆様におかれましては、喜びはひ

としおのことと存じます。心よりお祝い申し上げます。 

 園生活を通して、友達といろいろな経験をし、心身共にたくましく成長した３人の子

ども達。『大きくなったなぁ…』という喜びと『いよいよ送り出すのか…』というさみ

しい気持ちでいっぱいです。 

 また、いたらない事もあったかとは思いますが、保護者の皆様のあたたかいご理解と

ご協力のおかげをもちまして、無事に卒園の日を迎える事ができました。職員一同、心

より感謝しております。ありがとうございました。 

 幼稚園で過ごした思い出を胸に、小学校へ夢をふくらませている子ども達、これから

も健やかに成長されますことを願っています。 

＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ ・ ＊ 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

＊＊お願い＊＊ 
 

☆ 過日配布しました『春休みのくらし』をもとに、親子で話し合ってください。  

安全で楽しい春休みを過ごしましょう。  

☆ 体の気になるところは、春休み中に治療してください。  

☆ 香美町・ＰＴＡよりいただいたお祝い品、幼稚園で使用していた赤白帽子は、小学校で

使用します。大切に保管してください。道具箱（のり・はさみ・クレパス・サインペン）・

粘土・粘土べら・粘土板（工作マット）・なわとびは、持ち帰らず、春休み中に小学校

へ移動しますので、ご了承ください。 

 

 

    

 

 

 

                   

◎春休み期間 ４月７日（月）まで ◎小学校入学式 ４月８日（火） 
 

お子様と一緒に楽しく小学校入学の準備をしながら、元気に春休みが過ごせます

ように❤ 

そして、入学式には元気いっぱいのピカピカ笑顔がそろいますように♪  

詳細につきましては、小学校より配布されました案内状をご確認ください。 

★事故・入院など変わった事がありましたら、

必ず連絡してください。 

★幼稚園が不在の場合には、小学校にお知ら

せください。 

 
 

 

 

〇長井幼稚園 ３６－３２３２ 
 

〇長井小学校 ３６－３００５ 
 

 

園だより 卒園号 
長井幼稚園 R７年３月２１日（ №１４ ） 


